
                                                                           
 

              LISTA GIOCATORI SQUADRA __Terzo Tempo Volley__ 
 

Campionato: Esordienti Data Gara: 
 

Giornata n.  vs  
 

N° Cognome e Nome data di nascita Tessera U.S.Acli 
1 MANFREDI MICHELE 16/01/2002 920631  
3 PAOLI SILVIA 11/09/1982 465338  
7 BOLOGNANI STEFANO 18/05/2000 465328  
8 MAINO FRANCO 09/01/1968 465336  
9 CALZA’ DIEGO (K) 29/05/1970 465330  
10 PROSSER LARA 29/10/1984 465339  
11 MELLONE NATASCIA 05/06/1973 920632  
13 LUNELLI KATRIN 06/01/1978 465334  
18 PELLEGRINI DANIELE 18/08/1990 920636  
21 TOLOTTI NADIA 29/08/1973 465342  
24 TATARELLA MATTEO 06/05/2002 465341  
26 BRUSCO LAURA 06/08/1981 465329  
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

A DESTRA DEL NOME E COGNOME METTERE UNA K PER IL CAPITANO ED UNA L-L1-L2 PER IL LIBERO 
 
 

ALLENATORE 
 
 

COGNOME e NOME 
 
 

num.tessera U.S.Acli 
VICE ALLENATORE 

 
 

COGNOME e NOME 
 
 

num.tessera U.S.Acli 
DIRIGENTE 

 
 

COGNOME e NOME 
 
 

num.tessera U.S.Acli 
Addetto BLSD 

COGNOME E NOME N. CERTIFICATO E DATA 
 

  
             _________________                                                                    ________________ 
                 Firma del dirigente   firma del capitano 
  
 
 
 
Compilare a PC il nome squadra e i dati Cognome, Nome, Data di nascita, e il numero Tessera US Acli se 
in possesso, inviare a presidente@amavolley.it per la vidimazione. Una volta vidimata e restituita dovrà 
essere consegnata ad ogni partita all’arbitro, compilando i restanti campi e barrando il giocatore non 
presente 
 

Vidimazione Amavolley 
 
 
 

 

N. 1      Data 13/10/2023           

                                                                                                                        SQUADRA IN CASA (A)                                                                      SQUADRA FUORI CASA (B)                                                                                                                         SQUADRA IN CASA (A)                                                                      SQUADRA FUORI CASA (B) 

VALDIERI MARCO
FERRETTI LAURA
TOMASI ANDREA
RONDINI GIULIA
CASORI FABIO
MARZETTI ELENA
SALVATORI LUCA
BELLOTTI MARTINA
ROSSETTI DAVIDE
LAMBERTI SOFIA
VENTURI RICCARDO
FABBRI ALESSIA
PEDRINI SIMONE
MANCINI CHIARA

12/11/1984
07/08/2001
09/02/1995
01/10/1979
11/06/2000
23/12/1985
19/01/1999
05/06/1979
17/08/2002
01/09/1981
15/04/1992
03/08/1997
07/02/2000
06/10/1968

572193
836042
415789
903276
128457
764382
239561
675849
384217
590126
742530
651908
764924
882459

ESORDIENTI

FELIX VOLLEY
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A DESTRA DEL NOME E COGNOME METTERE UNA K PER IL CAPITANO ED UNA L-L1-L2 PER IL LIBERO 
 
 

ALLENATORE 
 
 

COGNOME e NOME 
 
 

num.tessera U.S.Acli 
VICE ALLENATORE 

 
 

COGNOME e NOME 
 
 

num.tessera U.S.Acli 
DIRIGENTE 

 
 

COGNOME e NOME 
 
 

num.tessera U.S.Acli 
Addetto BLSD 

COGNOME E NOME N. CERTIFICATO E DATA 
 

  
             _________________                                                                    ________________ 
                 Firma del dirigente   firma del capitano 
  
 
 
 
Compilare a PC il nome squadra e i dati Cognome, Nome, Data di nascita, e il numero Tessera US Acli se 
in possesso, inviare a presidente@amavolley.it per la vidimazione. Una volta vidimata e restituita dovrà 
essere consegnata ad ogni partita all’arbitro, compilando i restanti campi e barrando il giocatore non 
presente 
 

Vidimazione Amavolley 
 
 
 
 
 
 

N. 1      Data 13/10/2023           

                                                                                                                        SQUADRA IN CASA (A)                                                                      SQUADRA FUORI CASA (B) 

VALDIERI MARCO
FERRETTI LAURA
TOMASI ANDREA
RONDINI GIULIA
CASORI FABIO
MARZETTI ELENA (K)
SALVATORI LUCA
BELLOTTI MARTINA
ROSSETTI DAVIDE
LAMBERTI SOFIA (L1)
VENTURI RICCARDO (L2 n° 31)
FABBRI ALESSIA
PEDRINI SIMONE
MANCINI CHIARA

2
3
6
8
9

10
14
16
19
22
26
27
28
60

572193
836042
415789
903276
128457
764382
239561
675849
384217
590126
742530
651908
764924
882459

ESORDIENTI

FELIX VOLLEY
12/11/2025 1

2 3FELIX VOLLEYIRON BALL

4

5

12/11/1984
07/08/2001
09/02/1995
01/10/1979
11/06/2000
23/12/1985
19/01/1999
05/06/1979
17/08/2002
01/09/1981
15/04/1992
03/08/1997
07/02/2000
06/10/1968

6

7Marzetti Elena
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A DESTRA DEL NOME E COGNOME METTERE UNA K PER IL CAPITANO ED UNA L-L1-L2 PER IL LIBERO 
 
 

ALLENATORE 
 
 

COGNOME e NOME 
 
 

num.tessera U.S.Acli 
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num.tessera U.S.Acli 
DIRIGENTE 

 
 

COGNOME e NOME 
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             _________________                                                                    ________________ 
                 Firma del dirigente   firma del capitano 
  
 
 
 
Compilare a PC il nome squadra e i dati Cognome, Nome, Data di nascita, e il numero Tessera US Acli se 
in possesso, inviare a presidente@amavolley.it per la vidimazione. Una volta vidimata e restituita dovrà 
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                                                                                                                        SQUADRA IN CASA (A)                                                                      SQUADRA FUORI CASA (B) 

VALDIERI MARCO
FERRETTI LAURA
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415789
903276
128457
764382
239561
675849
384217
590126
742530
651908
764924
882459

ESORDIENTI

FELIX VOLLEY
12/11/2025 1

2 3FELIX VOLLEY IRON BALL

4

5

12/11/1984
07/08/2001
09/02/1995
01/10/1979
11/06/2000
23/12/1985
19/01/1999
05/06/1979
17/08/2002
01/09/1981
15/04/1992
03/08/1997
07/02/2000
06/10/1968

6

7Marzetti Elena

PEDRINI SIMONE 8 10/09/2025
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A DESTRA DEL NOME E COGNOME METTERE UNA K PER IL CAPITANO ED UNA L-L1-L2 PER IL LIBERO 
 
 

ALLENATORE 
 
 

COGNOME e NOME 
 
 

num.tessera U.S.Acli 
VICE ALLENATORE 

 
 

COGNOME e NOME 
 
 

num.tessera U.S.Acli 
DIRIGENTE 

 
 

COGNOME e NOME 
 
 

num.tessera U.S.Acli 
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COGNOME E NOME N. CERTIFICATO E DATA 
 

  
             _________________                                                                    ________________ 
                 Firma del dirigente   firma del capitano 
  
 
 
 
Compilare a PC il nome squadra e i dati Cognome, Nome, Data di nascita, e il numero Tessera US Acli se 
in possesso, inviare a presidente@amavolley.it per la vidimazione. Una volta vidimata e restituita dovrà 
essere consegnata ad ogni partita all’arbitro, compilando i restanti campi e barrando il giocatore non 
presente 
 

Vidimazione Amavolley 
 
 
 
 
 
 

N. 1      Data 13/10/2023           
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VALDIERI MARCO
FERRETTI LAURA
TOMASI ANDREA
RONDINI GIULIA
CASORI FABIO
MARZETTI ELENA (K)
SALVATORI LUCA
BELLOTTI MARTINA
ROSSETTI DAVIDE
LAMBERTI SOFIA (L1)
VENTURI RICCARDO (L2 n° 31)
FABBRI ALESSIA
PEDRINI SIMONE
MANCINI CHIARA

2
3
6
8
9

10
14
16
19
22
26
27
28
60

572193
836042
415789
903276
128457
764382
239561
675849
384217
590126
742530
651908
764924
882459

ESORDIENTI
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2 3FELIX VOLLEY IRON BALL
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12/11/1984
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09/02/1995
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11/06/2000
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